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Kanal- und Wassergebühren

Gemeinde Abwassergebühr Grundgebühr für Zähler Grundgebühr für Zähler

€/cbm monatlich monatlich

überb.Fläche

€/qm

Alerheim / W-Ostheim 2,70 €           0,33 €    bis Q3 4 m
3
/h 1,30 €      /Monat

Rudelstetten/Bühl bis Q3 10 m
3
/h 1,70 €      /Monat

Weiler "Schloss" bis Q3 16 m
3
/h 2,15 €      /Monat

über Q3 16 m
3
/h 2,55 €      /Monat

Amerdingen 3,10 €           bis 2,5 m³/h 2,95 €      /Monat

Bollstadt bis 6 m³/h 3,87 €      /Monat

bis 10 m
3
/h 4,78 €      /Monat

über 10 m
3
/h 5,78 €      /Monat

Deiningen 3,00 €           bis Q3 4 m
3
/h 1,30 €      /Monat

bis Q3 10 m
3
/h 1,70 €      /Monat

bis Q3 16 m
3
/h 2,15 €      /Monat

über Q3 16 m
3
/h 2,55 €      /Monat

Ederheim 3,00 €           bis Q3 4 m
3
/h 2,95 €      /Monat

Hürnheim bis Q3 10 m
3
/h 4,87 €      /Monat

bis Q3 16 m
3
/h 6,82 €      /Monat

über Q3 16 m
3
/h 9,77 €      /Monat

Forheim 1,90 €           bis Q3 4 m
3
/h 1,30 €      /Monat

Aufhausen bis Q3 10 m
3
/h 2,15 €      /Monat

bis Q3 16 m
3
/h 3,00 €      /Monat

über Q3 16 m
3
/h 4,30 €      /Monat

Hohenaltheim 3,85 €           bis Q3 4 m
3
/h 4,29 €      /Monat bis Qn 2,5 m

3
/h 4,29 €      /Monat

Niederaltheim bis Q3 10 m
3
/h 5,63 €      /Monat bis Qn 6 m

3
/h 5,63 €      /Monat

bis Q3 16 m
3
/h 7,09 €      /Monat bis Qn 10 m

3
/h 7,09 €      /Monat

über Q3 16 m
3
/h 7,42 €      /Monat über Qn 10 m

3
/h 8,42 €      /Monat

Wasser 2,74 €           bis Q3 4 m
3
/h 10,90 €   /Monat bis Qn 2,5 m

3
/h 10,90 €   /Monat

Niederaltheim bis Q3 10 m
3
/h 13,51 €   /Monat bis Qn 6 m

3
/h 13,51 €   /Monat

bis Q3 16 m
3
/h 20,49 €   /Monat bis Qn 10 m

3
/h 20,49 €   /Monat

über Q3 16 m
3
/h 27,13 €   /Monat über Qn 10 m

3
/h 27,13 €   /Monat

Alle Gebühren zzgl. gesetzlichen MwSt. von momentan 7%
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Gemeinde Abwassergebühr Grundgebühr für Zähler Grundgebühr für Zähler

€/cbm monatlich monatlich

überb.Fläche

€/qm

Mönchsdeggingen 2,40 €           bis Q3 4 m
3
/h 1,30 €      /Monat bis Qn 2,5 m

3
/h 1,30 €      /Monat

Merzingen bis Q3 10 m
3
/h 1,70 €      /Monat bis Qn 6 m

3
/h 1,70 €      /Monat

Untermagerbein bis Q3 16 m
3
/h 2,15 €      /Monat bis Qn 10 m

3
/h 2,15 €      /Monat

Ziswingen über Q3 16 m
3
/h 2,60 €      /Monat über Qn 10 m

3
/h 2,60 €      /Monat

Rohrbach / Thurneck 1,60 €           bis Qn 2,5 m
3
/h 1,30 €      /Monat

Schaffhausen bis Qn 6 m
3
/h 1,70 €      /Monat

bis Qn 10 m
3
/h 2,15 €      /Monat

über Qn 10 m
3
/h 2,60 €      /Monat

Reimlingen 2,55 €           bis 2,5 m³/h 1,91 €      /Monat

bis 6 m³/h 3,16 €      /Monat

bis 10 m
3
/h 4,42 €      /Monat

über 10 m
3
/h 6,62 €      /Monat

Wechingen 2,40 €           bis Q3 4 m
3
/h 2,21 €      /Monat bis Qn 2,5 m

3
/h 2,21 €      /Monat

bis Q3 10 m
3
/h 3,66 €      /Monat bis Qn 6 m

3
/h 3,66 €      /Monat

bis Q3 16 m
3
/h 5,10 €      /Monat bis Qn 10 m

3
/h 5,10 €      /Monat

über Q3 16 m
3
/h 7,40 €      /Monat über Qn 10 m

3
/h 7,40 €      /Monat
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